Z
(L%

GARCIA NEVES & RAULI

ADVOGADOS ASSOCIADOS
DESDE 2002

RMA

Relatério Mensal de Atividades

PERIODO

Nonono de 2024

EMPRESA

Nome da Empresa

Razao Social



¥
(L%

GARCIA NEVES & RAULI

ADVOGADOS ASSOCIADOS
DESDE 2002

. RMA

B Relatorio Mensal de Atividades

-
"~
L
-~
—

e~
" \ i ”;/
- -

L a

PERIODO

g Nonono de 2024

- EMPRESA

Nome da Empresa

Razao Social

E
=




INDICE

Titulo da pagina

Titulo da pagina

Titulo da pagina

Titulo da pagina

Titulo da pagina

Titulo da pagina

Titulo da pagina

Titulo da pagina

Titulo da pagina

Titulo da pagina

Titulo da pagina

Titulo da pagina

Titulo da pagina

Titulo da pagina

Titulo da pagina

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01



INFORMAGCOES CADASTRAIS

E ESTRUTURA SOCIETARIA DA EMPRESA

NOME FANTASIA

NOME DA EMPRESA

RAZAO SOCIAL razdo social da empresa

CNPJ 00.000.000/000X-00 DATA ABERTURA  DD/MM/AAAA
NIRE 000000000000 SIT. CADASTRAL ativa / inativa
TELEFONE +55 (DD) 0000-0000

ENDERECO logradouro

CIDADE - UF Cidade - UF CEP 00000-000

CNAE

relacdo de CNAE da empresa

FILIAIS

relagao de filiais da empresa

ESTRUTURA SOCIETARIA

relagdo de socios da empresa

RMA | Janeiro de 2024 GARCIA NEVES & RAULI

Nome da Empresa ADVOGADOS ASSOCIADOS




INFORMAGCOES GERAIS

DAS INFORMAGOES PRESTADAS PELA RECUPERANDA

De acordo com o inicialmente solicitado e ndo obstante o consideravel atraso, a Recuperanda
encaminhou minimamente os documentos contabeis e demais documentos administrativos
financeiros para confeccionar o presente relatorio, possibilitando assim apresentar a este d. Juizo
e demais interessados as informagdes a seguir descritas.

CONSIDERAGOES DA ADMINISTRADORA JUDICIAL

Inobstante a falta/atraso no envio de toda documentagéao solicitada, entende esta Administradora
Judicial que a Recuperanda encaminhou os documentos pertinentes, possibilitando assim a
analise dos mesmos e a elaboragao deste relatério.

DOCUMENTOS

Documento solicitado
Documento solicitado
Documento solicitado X
Documento solicitado
Documento solicitado X
Documento solicitado b 4
Documento solicitado X
Documento solicitado
Documento solicitado
Documento solicitado X
Documento solicitado b 4
Documento solicitado
Documento solicitado X

LEGENDA:

= documentos entregues
X =documentos nédo entregues
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EVOLUCAO DO QUADRO DE EMPREGADOS

NUMERO DE EMPREGADOS

B Menor Aprendiz 8 Empregados

125
113 113
89 101 89 101
100
75
50
25

24

Mar2023  Abr2023 Mai 2023 Jun 2023 Jul 2023 Ago 2023 Set 2023 Out 2023

PERIODO EMPREGADOS MENOR APRENDIZ TOTAL
24 89 113

Mar 2023

Abr 2023 36 24 60
Mai 2023 12 37 49
Jun 2023 38 63 101
Jul 2023 24 89 113
Ago 2023 36 24 60
Set 2023 12 37 49
Out 2023 38 63 101
FONTE:

Gréfico de Numero de Empregados - relatério de atividades da recuperanda
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ATIVO

POSICAO CONTABIL E PATRIMONIAL

Atendendo aos ditames da atual redagdo da alinea c) do inciso Il do art. 22 da LRF (com a redagao
dada pela Lei n.° 14.112/2020), destaca a Administragdo Judicial que as informagdes prestadas
pela devedora aparentemente sao verossimeis e prestadas em conformidade.

Nao obstante, cumpre destacar que os documentos disponibilizados pela Recuperanda e as
informacgdes neles contidas ndao foram objeto de quaisquer procedimentos de auditoria, os quais
sdo regulados e normatizados pela Comissdo de Valores Mobilidrios (CVM), Banco Central do
Brasil (BACEN) e Instituto dos Auditores Independentes do Brasil (IBRACON), por implicarem em
trabalhos especificos ndo contemplados pela Lei n.° 11.101/2005.

Destarte, no ativo, conforme o demonstrativo contabil apresentado, verificou-se a seguinte
situacao:

COMPOSIGAO DO ATIVO

Imobilizados Intangiveis
11,2%

Ativo Circulante
28,7%

Ativo Nao-Circulante
60,1%

40.000

31.573

30.000

20.000

15.041

10.000

5.880

Ativo Circulante Ativo Nao-Circulante Imobilizados Intangiveis
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DRE

POSICAO CONTABIL E PATRIMONIAL

DETALHES DO PROJETO CUSTO/HORAS

S Moo teeamo O couupn CSTOPO pquiie e
Em espera 09/09/18 10/09/18 1 100 % R$200,00 30 25
Nao comegou  10/09/18 14/09/18 4 50 % R$600,00 11 10
Em andamento  11/09/18 20/09/18 9 22 % R$800,00 12 18
Concluido 12/09/18 20/09/18 8 1% R$40,00 2 3
Em espera 09/09/18 10/09/18 1 1% R$400,00 20 20
Nao comegou  10/09/18 14/09/18 4 0% R$200,00 6 5
Em andamento 11/09/18 20/09/18 9 0% R$50,00 5 5
Concluido 12/09/18 20/09/18 8 0% R$40,00 2 2
Em espera 09/09/18 10/09/18 1 100 % R$200,00 30 25
Nao comegou  10/09/18 14/09/18 4 50 % R$600,00 11 10
Em andamento  11/09/18 20/09/18 9 22 % R$800,00 12 18
Concluido 12/09/18 20/09/18 8 1% R$40,00 2 3
Em espera 09/09/18 10/09/18 1 1% R$400,00 20 20
N&ao comegou  10/09/18 14/09/18 4 0% R$200,00 6 5
Em andamento  11/09/18 20/09/18 9 0% R$50,00 5 5
Concluido 12/09/18 20/09/18 8 0% R$40,00 2 2

FONTE:

DRE - relatorio contabil da recuperanda
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